
ӨФӨ КИҢ ПРОФИЛЛЕ 

ҺӨНӘР БИРЕҮ КОЛЛЕДЖЫ 

ДӘҮЛӘТ БЮДЖЕТ ҺӨНӘР БИРЕҮ 

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(ГБПОУ УМПК) 
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГБПОУ УМПК) 

 

 

Б О Й О Р О К
 

 

«23»____01__________  2025 й. 

 

 
 

№ _03/1-цп_ 

 

П Р И К А З 
 

«23_» ______01___________  2025 г. 

 
УФА 

 

О проведении обучающего, диагностического, дистанционного этапов 

республиканского конкурса «Эффективные практики наставничества  

в образовательных организациях Республики Башкортостан» 

 

 

На основании приказа ГБПОУ УМПК от 16.01.2025 г. №01/1-цп  

«Об организации и проведении республиканского конкурса «Эффективные практики 

наставничества в образовательных организациях Республики Башкортостан»  

(далее – Конкурс), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать и провести с 28 января по 03 февраля 2025 года обучающий  

этап – КПК по ДПП  «Реализация системы (целевой модели) наставничества  

в образовательных организациях» республиканского конкурса «Эффективные 

практики наставничества в образовательных организациях Республики 

Башкортостан».  

2. Организовать и провести с 3 по 6 февраля 2025 года диагностический этап 

республиканского конкурса «Эффективные практики наставничества  

в образовательных организациях Республики Башкортостан». 

3. Провести с 12 по 18 февраля 2025 года дистанционный этап республиканского 

конкурса «Эффективные практики наставничества в образовательных организациях 

Республики Башкортостан». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя 

ЦНППМПР Баширову Э.В. 

 

 

Директор                                                                                                       С.Б. Баязитов 

 

 

 

 


